
ПОСЛУГА

ПРАЙС МАСАЖ

1 300 грн

1 600 грн

2 000 грн

1 500 грн

1 800 грн

2 500 грн

2 400 грн

2 200 грн

2 100 грн

2 500 грн

2 500 грн

ВАРТІСТЬ

Жіночий масаж 45 хв

Жіночий масаж 60 хв

Жіночий масаж 90 хв

Чоловічий масаж 45 хв

Чоловічий масаж 60 хв

Чоловічий масаж 90 хв

Сольове обгортання "Антицелюлітне" ERICSON

LAB OSMO-THERMY

Сольове обгортання "Тонізування та відновлення"

ERICSON LAB OSMO-THERMY

Сольове обгортання "Релакс" ERICSON LAB OSMO-

THERMY

Детокс процедура парафінотерапія BRUNO

VASSARI

Детокс процедура термо парафінотерапія BRUNO

VASSARI


